根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的公司股东名册，截至本定向

发行股东大会的股权登记日（2023 年 11 月 6 日），公司在册股东 5 名，本次发行新增股

东 1 名，预计本次定向发行完成后，公司股东为 6 名，累计不超过 200 名，符合《公众公

司办法》中关于豁免注册的规定，本次发行无需履行注册程序。

（十三）本次定向发行需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案的情况

公司不属于国有投资企业或外商投资企业，本次定向发行无需履行国资、外资等相关

上海提牛科技股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号: 2023-063

主管部门的审批、核准或备案程序。

本次发行对象王兆峰为境内自然人，其认购本次发行的股份无需履行国资、外资等相

关主管部门的审批、核准或备案程序。

（十四）挂牌公司股权质押、冻结情况

   截至本定向发行说明书签署日，挂牌公司股权不存在质押、冻结情况。

（十五）其他需要披露的情况

本次股票发行为公司 2023年第二次定向发行，公司前次定向发行已于 2023年 10月

20日完成，不存在连续发行的情况。

三、非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次股票发行完成后，公司扩大了资产规模，为公司战略发展提供了资金支持，增强

公司持续盈利能力和综合实力，有利于提升公司整体竞争力和巩固公司的市场地位。

本次定向发行实施后，公司的主营业务不会发生变化。不存在因为定向发行而导致的

业务与资产整合计划。本次定向发行完成后，公司股本规模、股东持股比例将发生变化。

公司将根据发行结果修改公司章程所记载的股本规模等相关条款，并在发行完成后办理

工商变更登记。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行后，公司预计募集资金不超过 6,000,000.00 元，公司总资产、净资产、

每股净资产等得到进一步提升，流动资金得到补充，有利于降低公司资产负债率，为公司

后续发展提供有力保障。

本次定向发行后，公司股本和净资产增加，公司营运资金得到补充，公司的营业收入、

营业利润有望进一步增长。

   本次定向发行后，公司货币资金增加，筹资活动产生的现金流量净额将有所增加。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化

情况

   公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系及同业竞争等预计不会发生

变化，关联交易预计也不会发生重大变化。

上海提牛科技股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号: 2023-063

（四）发行对象以资产认购公司股票的，是否导致增加本公司债务或者或有负债

   本次发行不涉及以资产认购公司股票的情况，不会导致增加本公司债务或者或有负

债。

（五）本次定向发行前后公司控制权变动情况

   本次发行前后公司实际控制人、控股股东不变，本次发行不会导致公司控制权发生改

变。

类型 名称

本次发行前 本次发

行

认购数

量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）

持股比

例
持股数量（股）

持股比

例

第一大

股东

上 海 科

德 顺 企

业 管 理

有 限 公

司

10,500,000 45.94% 0 10,500,000 45.39%

实 际 控

制人

葛林五、

陈景韶

22,855,000 100.00% 0 22,855,000 98.80%

请根据股权结构合并计算实际控制人直接、间接持股数量及持股比例。

本次发行前后，截至本次发行股东大会股权登记日的在册股东持股数量变化情况预

计如下：

序

号
名称

本次发行前 本次发行认

购数量

（股）

本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 科德顺 10,500,000 45.94% 0 10,500,000 45.39%

2 茂贤合伙 9,200,000 40.25% 0 9,200,000 39.77%

3 葛林五 2,300,000 10.06% 0 2,300,000 9.94%

4 泽弘裕 500,000 2.19% 0 500,000 2.16%

5 科益硕 355,000 1.55% 0 355,000 1.53%

合计 22,855,000 100.00% 0 22,855,000 98.80%

本次发行前，科德顺持有公司股份 10,500,000 股，持股比例为 45.94%，为公司第一

大股东、控股股东。本次发行后，科德顺持有公司股份数量不变，持股比例为 45.39%，

仍为公司第一大股东、控股股东。

本次发行前，公司实际控制人为葛林五、陈景韶。葛林五直接持有公司 10.06%的股

权，葛林五、陈景韶通过科德顺间接控制公司 45.94%的股权，葛林五通过茂贤合伙间接

上海提牛科技股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号: 2023-063

控制公司 40.25%的股权，葛林五通过泽弘裕间接控制公司 2.19%的股权，葛林五通过科

益硕间接控制公司 1.55%的股权。葛林五与陈景韶实际共同控制公司 22,855,000 股，即

100.00%的股权。本次发行后，葛林五、陈景韶实际控制公司股份数量不变，仍为

22,855,000 股，实际控制公司股权比例为 98.80%，葛林五、陈景韶仍为公司共同实际控

制人。

   综上，本次发行后实际控制人、第一大股东、控股股东未发生变化。

（六）本次定向发行对其他股东权益的影响

   本次定向发行募集的资金将用于补充流动资金，增加公司运营资金，提升公司的资本

实力和综合竞争力，有利于扩大公司的业务规模，提高公司的营业收入和利润水平，符合

全体股东的利益要求，对其他股东权益有积极影响。

（七）本次定向发行相关特有风险的披露

本次股票定向发行尚需经全国股转系统完成审核后方可实施。本次股票定向发行能

否取得全国中小企业股份转让系统出具的同意定向发行的函，存在不确定性，且最终缴款

验资及股份登记的时间也存在不确定性。

除上述风险外，本次股票发行不存在其他特有风险。

五、其他重要事项

（一）公司不存在违规资金占用等公司权益被股东及其关联方严重损害且尚未消除

的情形；

（二）不存在公司及其附属公司违规对外提供担保且尚未解除的情形；